Facta carta 2.<sup>o</sup> kalendas iunii, sub era 1132. Regnante Sancio rege in Araone et in Pampilonia, filius eius Petro in Montesuni atque in Suprarbi et in Ripacorzia.

Signum ego Garcia qui hanc cartam rogavi scribere et testes firmare ut sua signa facerent. S[ignum] Enneco Mellilli. Signum Iohannes fratre. Signum Paschuali filius Garcia. Signum Garcia Enneconis. Signum Enneco monachus.

Galindo rogitus scripsit sub die et anno que supra et manu propria hoc (*signo*) signum fecit.

1. Probablemente illa.

## II

1124, agosto

*Dominica, viuda de Aimerig de Zaragoza, su hija Toda y su yerno Arbeu venden al abad Poncio y a los monjes de San Victorián dos viñas en Valdecambras y tres majuelos en Jara.*

AHN, *SVict*, c. 763, n. 12, copia de finales del siglo XII.

Publ. LACARRA, *Documentos para el estudio de la reconquista y repoblación del valle del Ebro*, 3.<sup>a</sup> serie núm. 309.

Cit. BAH, Col. Traggia, IX, f. 165 r.

In Dei nomine. Hec est carta auctoritate uendicionis que facimus ego Dominica, que fui uxor de domno Aimerig de Zaracoza, et filia mea Tota et gener meus Arbeu, ad uos domno Poncio abbate sancti Uictoriani et ad monacos eiusdem loci. In primis II<sup>as</sup> uineas in Ualle de Camaras; et sunt terminatas ipsas uineas, de oriente uia, de occidente rigo, de meridie Aldeger de Iacha, de aquilone uinea que fuit de Maiengo, et per medium tenet illa Corza. Et in caput de ipso uingero de Xara. III. maglogos, et sunt terminatos: illo uno, de oriente uia, de occidente sponda, de meridie Lop Daomará, de aquilone alia uia; et super ipsa uia alio magliolo, terminato de oriente Lop et Domenec Iben T[er]lig, de occidente landa (*raspado*), de meridie Iuzbert moneter, de septentrione Eneco Garcez. Et una terra infra illos maglogos, qui tenet usque ad illa terra de Garcia Nauarro, et est terminata et abogata: de oriente s[enior] Lop Lopez, de occidente uinea d'Ab[in] Aiex. Nos uero supra nominati uendimus uos ista hereditate supra scripta ab integro, in precio placibile quod inter nos et uos conuenit. CCC. solidos de dineros, et de ipso precio apud uos non remansit. Et est manifestum quod si nos supra nominati, aut aliquis homo uel femina, uoluerit uobis inde trahere, mittat uobis in alios alter testes quod tantum ualeant et ipso precio uobis reddant secundum usum terre.

Et sunt fidanzas de saluetate: Umfredo carnicer, et Rodbert zapater, et don Dizder, et Barbeta neto de illa domna, Guielmo Harbi, et Reinal fornero. Et sunt testimonias de hoc facto: don Bonet de Tolosa, et Galter suo gerno, et Galter cornero, et Rodberto suo gerno, et Ri[...] do nepoto de donno Umfredo carnicero. Aliala XV solidos.